
 

 
  
Administratorem Państwa danych osobowych jest Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść obowiązku informacyjnego dostępne 
są na stronie internetowej www.wzdw.pl oraz w siedzibie Administratora. 

WZDW.WZP.271-43/22                                                                             Poznań, 15 czerwca 2022 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia  
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, 
informuje, że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na Pełnienie 
kompleksowego nadzoru inwestorskiego dla zadania: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 190 na 
odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 188 w miejscowości Krajenka do skrzyżowania  
z drogą krajową nr 10 - etap I odcinek I” oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
 

 

 

N
r o

fe
rt

y 

Wykonawca 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt. w kryterium  
– cena 60 pkt. 

Razem 
liczba 

punktów 
C+G+D 

Okres udzielonej gwarancji 
G [lat] 

Obliczenie pkt. w kryterium  
– okres udzielonej gwarancji 

0 pkt., 10 pkt., 20 pkt. 
Doświadczenie Inżyniera  

– inspektora nadzoru robót 
drogowych  

D  [ilość zadań] 

Obliczenie pkt. w kryterium  
-  doświadczenie Inżyniera  

– inspektora nadzoru robót 
drogowych 0, 10, 20 pkt. 

1. 
PM SERVICES POLAND Sp. z o.o.  
ul. Zbożowa 4   
70-653 Szczecin 

397 999,71 (121 770,00/397 999,71)*60 
= 18,36 

38,36 7 20 

4 0 (nie uznano żadnego 
zadania) 

2. 
Biuro Inżynierskie Via Regia  Sp. z o.o. 
ul. Klonowa 10  
55-002 Kamieniec Wrocławski 

193 110,00 
OFERTA ODRZUCONA 

7 
4 

3. 

Konsorcjum:  
Lider:  DAZO Paweł Głazik  
Os. H. Cegielskiego 30/5  
62-020 Swarzędz  
Partner OTR Projekt Piotr Adamski  
ul. Łebska 110/1 60-456 Poznań 

121 770,00 (121 770,00/121 770,00)*60 
= 60 

100 7 20 

4 20 

4. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno – 
Inżynierskie PROSTA – PROJEKT  
Piotrkowice, ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

142 667,70 
(121 770,00/142 667,70)*60 

= 51,21 
91,21 

7 20 
4 20 

5 

Zachodnie Centrum Konsultingowe 
EURO INVEST Sp. z o.o.  
ul. Sikorskiego 111/307  
66-400 Gorzów Wlkp. 

479 700,00 

OFERTA ODRZUCONA 7 

4 



W wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: Konsorcjum: Lider:  
DAZO Paweł Głazik Os. H. Cegielskiego 30/5 62-020 Swarzędz Partner OTR Projekt Piotr Adamski  
ul. Łebska 110/1 60-456 Poznań, za cenę brutto:  121 770,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia jeden 
tysięcy siedemset siedemdziesiąt i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: Oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. Oferta spełnia wymagania 
Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 


